Pricelist

SKIN BAR
Aquaneedling (incl. LED)
Microneedling (incl. LED)
+ MASSAGE decolleté
Mini facial

(Sk)intake

Meet & treat

Better skin facial 60'
Dermaplaning (incl. LED)
| Peel/ Biorepeel (incl. LED)
Quick fix aquapeel

Level up aquapeel (incl. LED +
MICRONEEDLING)

Facial op advies

Best off aquapeel (incl. LED)
Dermalux LED kuur
OPVOLGING Huidscan

+ MASSAGE armen

+ EXTRA MASSAGE

+ MASKER & MASSAGE
pedi/mani

+ MASKER eye

+ BOOST: Dermalux LED (incl.
Massage pedi/mani)

+ BOOST: IPEEL

+ EXTRA MICRONEEDLING
décolleté

219,00
179,00
10,00
59,00
55,00
119,00
89,00
119,00
119,00

129,00

219,00
119,00
159,00
350,00
0,00
10,00

10,00

15,00

5,00

30,00

20,00

30,00

MAKE-UP BAR
Make-up advies
Make-up dag/avond
Bruidsmake-up
Proefmake-up bruid

Workshop iamklean

PEDI & NAIL BAR
Mini pedicure
Pedicure

Pedilak

Mini pedigell

Pedigell

Nazicht pedicure
Manicure

Manilak

+ LAKKEN

BROW & LASH BAR
Browtint (excl. epilatie)
Wenkbrauwstyling

Browtint (incl. styling)

Henna/hybrid brows (incl.

styling)
Lashlift

RELAXING lashlift

55,00
55,00
265,00
90,00

35,00

40,00
45,00
50,00
60,00
65,00
25,00
35,00
40,00

5,00

15,00
20,00

30,00

35,00
60,00
85,00
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+ BOOST: Dermaplaning
+ SKINBOOSTER AQUAPEEL
+ SUPPLEMENT Biorepeel

+ ADVIES minerale make-up
i.am.klean

ADVIES

PRODUCT AFHALEN

HAIR REMOVAL BAR

ENKEL TELEFONISCH TE BOEKEN

30,00
10,00

15,00

45,00
45,00

0,00

0,00

RELAXING GOLDEN DUO: lashlift
+ henna/hybrid brows

GOLDEN DUO: Lashlift +
henna/hybrid brows

WAX & SUGAR BAR
Wenkbrauwstyling

Bovenlip/kin

Wenkbrauwen + bovenlip/kin
Wenkbrauwen + bovenlip + kin
Volledig gelaat

Oksels

Bikini (naast slip)

Brazilian smal

Full wax (schaamlippen + bilnaad)

Oksels + bikini (naast slip)
Oksels + brazilian smal
Oksels + Full wax
Onderbenen + knie

Onderbenen + oksels/bikini
(naast slip)

Onderbenen + brazilian smal
Onderbenen + full wax

Onderbenen + oksels + bikini
(naast slip)

Onderbenen + oksels + brazilian
smal

Onderbenen + oksels + full wax
Volledige benen ipv onderbenen
Borst

Rug

Borst + rug

115,00

90,00

20,00
10,00
25,00
30,00
40,00
15,00
15,00
20,00
35,00
25,00
30,00
45,00

35,00

45,00
50,00

65,00

60,00

65,00
80,00
15,00
35,00
35,00

60,00
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